РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

10 ноября 2017 года

№ 105

О внесении изменений в Положение о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения на территории Камско-Устьинского муниципального района, утвержденного Решением Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 12.11.2012 № 150

В соответствии с пунктом 4 статьи 94 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Внести следующее изменения в Положение о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения на территории Камско-Устьинского муниципального района (далее Положение), утвержденное решением Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 12.11.2012 № 150:
- 1.1. в подпункте 1 пункта 2 слова «, в том числе лечебно-оздоровительных местностей и курортов» исключить;
 - 1.2. в подпункте 2 пункта 2: абзац 3 признать утратившим силу; абзац 2 после слова «охраняемых» дополнить словом «природных»;
- 1.3. в подпункте 3 пункта 2 слова «дома рыболова и охотника,», «лесопарки», исключить;
 - 1.4. подпункт 5 пункта 2 изложить в следующей редакции:
 - «5) особо ценные земли.».
- 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Камско-Устьинского муниципального района, председатель Совета Камско-Устьинского муниципального района

П.Н. Лоханов